
 
 
MĚSTO ODRY 
Starosta 
Masarykovo náměstí 16/25, 742 35  
Odry 

 
 

 
 
V Odrách dne 23.10.2024 

 
 

OZNÁMENÍ VÝSLEDKŮ SOUTĚŽE A VÝBĚR SOUTĚŽNÍCH NÁVRHŮ 
SOUTĚŽE O NÁVRH „REVITALIZACE MASARYKOVA NÁMĚSTÍ“ 

 
ev. číslo VVZ Z2024-011335, ev.č. TED 158117-2024 (dále jen „Soutěž“) vyhlášené městem  
Odry, Masarykovo náměstí 16/25, Odry, IČO: 00298221 (dále jen „Zadavatel“) 

 

Vážení účastníci soutěže, 

jménem Zadavatele i odborné poroty Vám děkuji za účast v Soutěži, za čas i množství kvalitně 
odvedené práce a péči věnované zpracování soutěžních návrhů. 

V souvislosti s Vaší účastí v Soutěži si Vám dovolujeme oznámit výsledky Soutěže a zasíláme 
rozhodnutí o výběru soutěžních návrhů. 

Hodnotící zasedání poroty soutěže o návrh se uskutečnilo dne 03.9.2024. V návaznosti na 
stanovisko poroty k výběru a odměnění soutěžních návrhů, které bylo porotou přijato na jejím 
hodnotícím zasedání, Zadavatel na základě usnesení Rady města RM/02/47/2024 ze dne 
10.09.2024 a na základě usnesení Zastupitelstva města ZM/03/15/2024 ze dne 18.09.2024 
rozhodl o výsledku Soutěže a výběru soutěžních návrhů. 

Zadavatel rozhoduje podle Soutěžních podmínek o výsledcích Soutěže následovně: 

 

Číslo 
soutěž
ního 

návrhu 

Identifikace účastníka Autor soutěžního návrhu Ocenění 

12 

 
TŘI.ČTRNÁCT architekti s.r.o.,  
Cejl 29/76, 602 00 Brno 
IČO 08668931 
 

 

autor Ing. arch. Ondrej 
Palenčar,  

spoluautoři: Ing. arch. 
Patricia Pecková,  
Bc. Simona Vykydalová, 
Ing. arch. Denis Orinčák, 
Bc. Vít Křeček  

1. cena 

300 000 Kč 

9 

Opus architekti s.r.o., Masarykova tř. 
330/10, 746 01 Opava 
IČO: 19415982 

 

Ing. arch., Martin Materna, 
MgA. Natálie Balková,  
Bc. Renata Valentová,  
Ing. arch. Adéla Kudlová 

2. cena 

180 000 Kč 

5 
Matúš Pastorok architekti, 
Řípská 25, 120 00 Praha-Vinohrady 

 

Ing. arch. Matúš Pastorok 

Spolupracovníci: 
Klára Kubíčková,  
Nina Šujanová,  
Natalie Vedralová  

3. cena 

140 000 Kč 



 

 

 

Zadavatel rozhoduje podle Soutěžních podmínek o odměnění soutěžních návrhů následovně: 

 

13 Landa Ruhmkorf s.r.o. 
Kostelec u Křížků 52, 251 68 
Kostelec u Křížků-Kostelec 
IČO 19919913 

Ing. arch. Lukáš Landa,  
Ing. Simona Rühmkorf  

 

1. odměna 

50 000 Kč 

14 Ing. arch. Přemysl Jurák,  
Kostelecká 219, 763 14 Zlín 
IČO 74677349 

Ing. arch. Přemysl Jurák 
2. odměna 

30 000 Kč 

 

 

Zadavatel tímto zároveň potvrzuje, že oceněným a odměněným návrhům vyplatí soutěžní ceny 
a odměny podle Soutěžních podmínek. 

Odůvodnění stanoviska poroty k výběru soutěžních návrhů a k odměnění soutěžních návrhů 
a s tím spojené slovní hodnocení všech hodnocených soutěžních návrhů je uvedeno v Zápisu 
o průběhu hodnotícího zasedání poroty soutěže, jež je přílohou Protokolu o průběhu soutěže, 
který je přílohou tohoto oznámení. 

 

S úctou a s přáním mnoha úspěchů ve Vaší další profesní činnosti 

 

 

 

 

 

Ing. Libor Helis 

starosta 

 

Příloha: 

– Protokol o průběhu soutěže 


		2024-10-23T16:53:31+0200
	Ing. Libor Helis




